
  

   

 “Sapienza” Università di Roma 

D.I.C.E.A. – Dipartimento Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585089 F (+39) 06 44585091 

http://www.dicea.uniroma1.it  

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  

RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO DI TIPOLOGIA B AI FINI DELLA 
CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA  

(EX ART. 24 COMMA 5 DELLA LEGGE N. 240/2010) 

 

VISTO l’art. 24 della Legge 240/2010; 
VISTO  l’art. 11 del “Regolamento per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato 
tipologia “B” presso Sapienza”; 
VISTA la nota dell’Area Supporto Strategico e Comunicazione del 20/12/2022, con la 
quale si comunica che il Consiglio di Amministrazione con delibera n. 436/2022 del 
19/12/2022 ha assegnato al Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale n. 0.2 
punti organico per la potenziale tenure track del dott. Michele Morganti, in servizio in 
qualità di Ricercatore a Tempo Determinato di tipologia B nel Settore Scientifico 
Disciplinare ICAR/10 Settore Concorsuale 08/C1; 
PRESO ATTO che il dott. Michele Morganti ha acquisito l’Abilitazione Scientifica 
Nazionale a professore di II fascia nel Settore Concorsuale ICAR/10; 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione di 
valutazione del dott. Michele Morganti; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale 
del 19/05/2023; 
 

DISPONE 
 

che la Commissione di valutazione del dott. Michele Morganti, Ricercatore a Tempo 
Determinato di tipologia B nel Settore Scientifico Disciplinare ICAR/10, Settore 
Concorsuale 08/C1, sia così composta: 
 
Prof.ssa Stefania Mornati, Università degli Studi di Roma Tor Vergata, PO SSD ICAR/10 
– SC 08/C1 

Prof. Giuseppe Margani, Università degli Studi di Catania, PO SSD ICAR/10 – SC 08/C1 

Prof.ssa Marina Pugnaletto, Sapienza Università di Roma PA SSD ICAR/10 – SC 08/C1 

 
La Commissione di valutazione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni dalla 
comunicazione del provvedimento di nomina. 
 
Roma, 22/05/2023 

 
Il Direttore del Dipartimento 
(prof. Francesco Napolitano) 

 


